
Mgr. Soňa Koníčková
Tel.: +420 775 116 228
E-mail: eskomax@eskomax.cz

Číslo nabídky: 0679
black-reality.cz/reality/84341/

 

Pronájem restaurace U Raka, Břeclav , parkoviště
u LIDLU naproti BILLY
Zámecké náměstí, Břeclav, Břeclav
18 000 Kč / měsíc
Zavedené rychlé občerstvení s vlastním parkovištěm a posezením u obchodního domu LIDL, na křižovatce mezinárodní
silnice E 55 (20.000 aut denně). Vhodné pro : grilovaná kuřata, burgery, saláty, pizza, občerstvení obecně a podobně.
Vybavení : vše nové, nerez, profesionální: 1. Kapacitní gril na kuřata (až 35ks najednou) zn. Ubert 2. Kapacitní chladnice na
maso + 2ks lednice + 1ks mrazák vše NordLine 3. Ohřívací vytrína Ubert 4. Saladeta (chladící vytrína) NordLine 5. Myčka
nádobí 6. Fritézy: velká a malá zn. Royal Catering 7. Salamander na bulky apod.zn. Royal Catering 8. Multifunkiční hrnce 9.
Kapacitní digestoř s regulovaným výkonem a uhlíkovým fitrem 10. Chladící vitrína na nápoje zn. NordLine 11. Lapač tuků ¨
12 Nerezové pracovní a obslužné stoly a pulty Bistro splňuje hygienické požadavky na zpracování masa, zeleniny. Platný
HACCP, vlastní samostatné WC s úklidovým prostorem, pitná voda, kanalizace elektrická energie 63A, vše na veřejných
řadech. Vlastní parkoviště až 10 vozidel, venkovní posezení až pro 18 zákazníků (možno i více) Bilboardy přímo u hlavní
silnice a obchodu BILLA. Volné ihned Cena : 18.000,-Kč/měsíc + energie Kauce : 120.000Kč Dlouhodobý pronájem K dispozici
ihned.

http://www.black-reality.cz/reality/84341/

